(2) *En este libro.* Tit. 14. l. 1. in 1. Part.

(3) *De Fulan Arçobispo.* Adde cap. *Abbatibus*, 12. q. 2. et cap. in venditionibus, 17. q. 4. et Clem. 1. de rebus eccl. non alien. ubi Gloss. de Abbate generali, qui habetur loco Episcopi: et si Episcopus alienat rem mensæ suæ, requiritur auctoritas Archiepiscopi, Gloss. in cap. 1. de rebus eccl. non alien. lib. 6. in verbo *defensorem*; Joan. Andr. tamen ibi in nouello remittit ad notata per eum in cap. 1. de his que fiunt à prælat. sine consens. capit. ubi Innoc. refert opiniones contrarias: et concordat Host. ut quando interuenit iuramentum Episcopi, de non alienando sine consensu Papæ, vel Archiepiscopi, seruetur forma iuramenti: quando verò non interuenit tale iuramentum, non sit necessaria auctoritas Archiepiscopi. Imol. dicit ibi, propter opiniones vitandas, tutius esse, quod accedat auctoritas Archiepiscopi. Adde Bald. tenentem, quod sit necessaria, in authent. *hoc jus porrectum*, C. de sacros. eccles.

(4) *Ante el Escriuano.* Hoc ponitur, ut constet pretium conuersum fuisse in utilitatem monasterii, ut in authent. *hoc jus porrectum*,

C. de sacros. eccles. et intellige, quod ita debet fieri ista conuersio; non tamen pertinet hoc ad sollicitudinem emptoris, imò, solvendo ipse emptor monasterio, vel alii de ejus mandato, est securus, secundum Bart. in dict. authent. *hoc jus porrectum*, col. 1. vers. *si quæro*, dicitur hic, et dixi supra eod. in l. 60. et cum contractus hic teneat, non incumbet probatio emptori, quod pretium sit conuersum in utilitatem monasterii, iuxta notata per Gloss. et ibi Salic. et Doct. in l. *prædiorum*, C. de præd. minor. Vide quæ dixi supra eod. l. 59.

(3) *En esta misma manera.* Et sic, cum consensu Episcopi, ut in cap. *placuit*, 12. q. 2. nam licet rector ecclesie, in qua non est capitulum, sed ipse solus habeat in alienatione rerum ecclesie tantam potestatem, quantam haberet prælatum cum capitulo, ut notat Glos. in cap. *potuit*, de locato, in verbo *potuisse*, quam Abb. et Doctor. ibi sequuntur; non per hoc excluditur, quin sit necessaria auctoritas Episcopi, ut in dicto cap. *placuit*: quia et prælatum cum capitulo non potest alienare bona ecclesie, nisi auctoritate Episcopi, ut notat Abb. in cap. 1. col. 2. de his que fiunt à prælat. sine consens. cap. et est text. in cap. in venditionibus, 17. q. 4. Et quid si interueniat consensus, vel auctoritas Papæ? Dic, quod sufficiat, ut notabiliter voluit Abb. quem vide, cons. 41. col. 4. vol. 1. incipit *videndum est*, qui allegat ad hoc text. cum glos. in cap. ad audientiam, de eccles. ædific. et Archid. in cap. antepen. 12. q. 2. Et quid in venditionibus, quæ fiunt per fratres Prædicatores, et alios mendicantes extra fratres minores; vide per Bald. in authent. *si quæ mulier*, col. 4. C. de sacros. eccles. et in authent. *hoc jus porrectum*, col. fin. eod. tit. ubi dicit, quod cum vendant ex necessitate, secundum naturam sui status, neque requiritur causa, neque solemnitas, ut ibi.